
 
 

UCHWAŁA NR LX-554/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX-539/24 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 29 lutego 2024 r, w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Łapsze Niżne na prace                     

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie  zabytków  i opiece  nad  zabytkami  (t.j.  Dz. U.  2022 poz. 840 z późn. zm.),  
art. 7 ust. 3 i 3a  ustawy  z dnia  30 kwietnia 2004 r.  o postępowaniu  w sprawach  dotyczących  pomocy  
publicznej  (t.j.  Dz. U.  z 2023 r.  poz. 702) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Łapsze Niżne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX-539/24 Rady Gminy z dnia 29 lutego 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1 - § 8 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku, gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji winien dołączyć 
zaświadczenia, oświadczenia oraz informację o pomocy publicznej otrzymanej w ciągu trzech ostatnich lat 
przed dniem złożenia wniosku, sporządzone w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ust. 1 ustawy 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej. 

2 - § 8 pkt.4, otrzymuje brzmienie: 

Podmiot prowadzący działalność gospodarczą w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, jest zobowiązany 
przedłożyć wraz  z wnioskiem  wszystkie  zaświadczenia  o pomocy  de  minimis  oraz  pomocy  de  
minimis  w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
dwóch poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

3 - § 14 otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2849



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2849


	UCHWAŁA NR LX-554/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-04-09T11:22:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




